急件                              粤环办函〔2007〕103号

转发关于调查涉水重点行业排污情况的函

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于调查涉水重点行业排污情况的函》（环办函〔2007〕409号）转发给你们，请结合总量减排工作，认真摸清相关行业排污情况，于7月4日前将调查结果报我局（见附件一），同时提交Excel电子表格。对未列入上报名单的企业，半年和年终审核COD排放总量时不考虑其削减量。

附件：1．涉水重点行业排污情况统计表

2．关于调查涉水重点行业排污情况的函

广东省环境保护局办公室

二○○七年六月二十日

(联系人及电话：陈刚宁020-87533162，电邮：gdhjtj@gdepb.gov.cn)

主题词：环保  污染  调查  函

附件一                              涉水重点行业排污情况统计表
填报单位（公章）：

	企业名称
	企业法人代码
	所在

区县
	企业

规模
	行业属性代码
	2006年

产品产量

（吨）
	2006年废水排放量

（吨）
	2006年COD排放量（吨）
	是否列入环境统计

备注：行业属性代码1－有年产3.4万吨以下草浆生产装置，2－有年产1.7万吨以下化学制浆生产线，3－排放不达标的年产1万吨以下废纸造纸企业，4－有年产100吨以下皂素（含水解物）生产装置，5－年产3万吨以下味精生产企业，6－有落后酒精生产工艺及年产3万吨以下企业，7－环保不达标的柠檬酸生产企业。

[image: image1.png]g Sy & %

l%ﬂ%%%MEb&ﬁ

3 B (20077409 &

RFRED K E LIRS E L

A% BB EETHRERE R

AT RRBIE(ESBE TRV RRREE ORI
FREFHIE KC(2007)15 B) (F L EHFEH S H (2005
ENERRRPAEER LS 40 5 E XA HRES L
RARBTHAER, FE—SEBERALHTHRHEA
ERAEFIATENTEREFEE 57 LT Fr bl FH¥
BRAEFR HAFRARNES L AU TRAREL Y &5
100 U FERCEAMUDEFEE £ 3 5o 0T okt
S EEEREFIEREF3FAUNTAY EREHARE
HOUERRFERNTRREF SV EPKERT L LAY
REFBE, BENICEL Y FAERGT.E) SV AK. S0
ARG 4 3B 2006 4 COD 3k B (R 5 ANTRE 43 3
BB DL % AR UE, 4% 2006 £ X RHKEHIOLEL L. HT

—_1 —

[image: image2.png]/

P

- 2007TH7 A9 BMHAMELRRERA, R R Excel £7 %
B AATNLRARME Y, 5L FH CODH KA EHFH
EEEKHAE.

REAKRLALES WHE
3 .66556240(FEE)

B 44 .:zigiangtian@yahoo. com. cn

EERHR SR WHE &
EXARRFRERBIAT 2007 6 A 11 HH A

—_ 2 —

广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室

PAGE
— 2 —